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Niezapomniana i ważna uroczystość odbyła się wczoraj w Zespole Placówek Oświatowych w
Sichowie Dużym kierowanym przez dyr. Dorotę Karasińską Kozłowską. Uroczysta Wigilia w
szkole zgromadziła zarówno dzieci i rodziców, kadrę nauczycielską jak również zaproszonych
gości,  którzy na co dzień współpracują ze szkołą lub też są jej życzliwi: władze Gminy i
pracowników Urzędu Gminy Rytwiany, radnych Rady Gminy Rytwiany, darczyńców szkoły – w
tym  przedstawiciele  przedsiębiorców  z  terenu  Powiatu  Staszowskiego,  kombatantów  z
Gminnego Koła ZKRP i BWP, przedstawicieli jednostki OSP z Sichowa Małego, władze sołectwa
Sichów Duży, Sichów Mały i Święcica, zespół śpiewaczy „Sichowianie”.

Tradycją Szkoły Podstawowej w Sichowie Dużym są coroczne „Jasełka”. Tegoroczne pięknie
przygotował ks. Kazimierz Sagan z Parafii Koniemłoty, który również akompaniował dzieciom
na gitarze. W role aktorów wcielili się uczniowie klas I – VI. Mali artyści przybliżyli zebranej
publiczności  magię Świat Bożego Narodzenia. Przygotowana z pomocą rodziców sceneria
widowiska oraz stroje aktorów przeniosły widzów w czasy narodzin Jezusa.

Występy  artystyczne  zakończył  występ  chóru  nauczycielskiego  „Bel  Canto”  pod
kierownictwem Gustawa Kozłowskiego.   Chór  zaprezentował  kilka  utworów z  repertuaru
świątecznych kolęd.

Uczniowie szkoły wraz z opiekunami Leonardą Stawiarz, Urszulą Kutyłą, Dorotą Słomką oraz
Barbarą Odważny, jak co roku, wystawili swoje prace na aukcję pod hasłem „ I Ty możesz
zostać Świętym Mikołajem”, z której datki przeznaczone zostaną na potrzeby Domu Dziecka
w Pacanowie. Przygotowane stroiki, karty świąteczne cieszyły się dużym zainteresowaniem
wśród zaproszonych gości.

Nie  zabrakło  również  tradycyjnego  dzielenia  się  opłatkiem wigilijnym.  Uroczysta  kolacja
wigilijna  przebiegła  w  niezwykle  miłej,  świątecznej  atmosferze  pod  znakiem  wspólnego
kolędowania.



Warto podkreślić, że podobne spotkania opłatkowe odbywają się corocznie w każdej ze szkół
prowadzonych przez Gminę Rytwiany, tzn. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach
oraz  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  w  Strzegomiu.  Wszystkie  spotkania  wigilijne
organizowane są z ogromnym zaangażowaniem zarówno przez nauczycieli, dzieci i młodzież
jak i rodziców a także z poszanowaniem dla bożonarodzeniowej tradycji świątecznej.
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